[image: 01-герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ
РОЖДЕСТВЕНСКО-ХАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10 октября 2023 г. № 58
с. Рождественская Хава

О внесении изменений в постановление
администрации Рождественско-Хавского
сельского поселения Новоусманского
муниципального района  Воронежской области
от 13.06.2018 № 31 «Об утверждении перечня
муниципальных услуг Рождественско-Хавского
сельского поселения Новоусманского
муниципального района Воронежской области,
предоставление которых посредством
комплексного запроса не осуществляется»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 20.07.2020 № 239-ФЗ, руководствуясь  Уставом Рождественско-Хавского сельского поселения, администрация Рождественско-Хавского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

[bookmark: _GoBack]1. Внести  в  приложение   к  постановлению  от  13.06.2018 г. № 31 «Об утверждении перечня  муниципальных услуг Рождественско-Хавского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области, предоставление которых посредством  комплексного запроса не осуществляется» следующие изменения:

         1.1. пункт 18 Перечня муниципальных услуг Рождественско-Хавского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области, предоставление которых посредством  комплексного запроса не осуществляется,  признать утратившим силу.

  2. Обнародовать постановление  путем размещения на досках  объявлений в администрации сельского поселения, МОУ Рождественско-Хавская  СОШ и на официальном сайте Рождественско-Хавского сельского поселения в сети «Интернет» https://rozhdestvenskoxavskoe-r20.gosweb.gosuslugi.ru.

              3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Рождественско-Хавского
сельского поселения                                                                  Е.В. Чирков

image1.jpeg